
Angelus novus, saggi e
frammenti
Read More
SKU: 1689
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Benjamin Waltereditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1976

Product Description
In 8, pp. XXXVIII + 289, brossura editoriale. Traduzione e introduzione di Renato Solmi, Collana
Reprints Einaudi. N. 69. Segni del tempo alla cop. (tracce di polvere strappetti ai margini), ma
nell'insieme buona copia. brossura Buono (Good) (1689)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/angelus-novus-saggi-e-frammenti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Filosofia e scienza nel mondo
antico
Read More
SKU: 3961
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Cambiano Giuseppeeditore: Loescherluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1976

Product Description
282 p. : ill. ; 20 cm brossura Buono (Good) (3961)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/filosofia-e-scienza-nel-mondo-antico/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


La satira politica. Prefazione di
Ugoberto Alfassio Grimaldi
Read More
SKU: 21044
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Testi di Gian Franco Veneeditore: SugarCo
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1976

Product Description
233 p. : illustarzioni nel testo ; 22 cm . brossura come da immagine, carta ingiallita brossura
Molto buono (Very Good) (21044)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-satira-politica-prefazione-di-ugoberto-alfassio-grimaldi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Biennale Venezia 1976,
Personale di Manuel Oliveira
Read More
SKU: 20303
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Comunismo
autore: Francesco Casetti a cura dieditore: Edizioni
della Biennale di Venezialuogo-edizione: Venezia
anno-edizione: 1976

Product Description
in ottavo pp. 81. Brossura. cartolina Molto buono (Very Good) (20303)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/biennale-venezia-1976-personale-di-manuel-oliveira/
https://viborada.it/categoria-prodotto/comunismo/


Sessanta acqueforti. Scelte e
annotate da Antony De Witt
Read More
SKU: 19914
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Rembrandteditore: La nuova Italialuogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1976

Product Description
Collana "Strumenti" Ristampe anastatiche. Brossura editoriale di 23 pagine e 60 Tavole In
Bianco e Nero fuori testo con didascalie. brossura Molto buono (Very Good) (19914)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/sessanta-acqueforti-scelte-e-annotate-da-antony-de-witt/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


Medioevo e rinascimento : studi
e ricerche
Read More
SKU: 18158
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Garin Eugenioeditore: Laterzaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1976

Product Description
VII, 335 pagine; 18 cm. brossura. Rare sottolineature a matita, carta ingiallita brossura Mediocre
(Poor) (18158)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/medioevo-e-rinascimento-studi-e-ricerche-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Diaeta parca e salute
Read More
SKU: 17012
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Alberti, Giuseppeeditore: Cisalpino goliardica
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1976

Product Description
XII, 216 pagine; 17 cm, brossura, carta leggermente ingiallita. Collezione: Reprint delle edizioni
Hoepli brossura Molto buono (Very Good) (17012)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/diaeta-parca-e-salute/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Teoria monetaria e politica
finanziaria
Read More
SKU: 15935
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: Hansen, Alvin Harveyeditore: Feltrinelli
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1976

Product Description
254 pagine, 23 cm, brossura, piccolo graffio alla copertina posteriore brossura Molto buono
(Very Good) (15935)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/teoria-monetaria-e-politica-finanziaria/
https://viborada.it/categoria-prodotto/economia/


Il trionfo della borghesia, 1848-
1875
Read More
SKU: 15486
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Hobsbawm E. J.editore: Laterzaluogo-
edizione: Roma Barianno-edizione: 1976

Product Description
XI, 425 pagine; 20 cm. legatura editoriale con sovracop., carta ingiallita rilegato Buono (Good)
1. edizione(15486)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-trionfo-della-borghesia-1848-1875/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Il messaggio di Cristo : sintesi di
teologia nella prospettiva della
storia della salvezza
Read More
SKU: 14936
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Grasso, Domenicoeditore: Cittadellaluogo-
edizione: Assisianno-edizione: 1976

Product Description
438 pagine; 22 cm.,brossura con lievi segni del tempo alla copertina, alone lieve per umidità
all'angolo superiore destro, testo pulito senza sottolineature o scritte brossura Buono (Good)
4.edizione(14936)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-messaggio-di-cristo-sintesi-di-teologia-nella-prospettiva-della-storia-della-salvezza/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Die Weihnachtsgeschichte zum
Vorlesen. Ein Gedicht in sieben
Kapiteln nebst einer Vor- und
Nach-Rede von M. Thomas. Mit
23 Zeichnungen des Verfassers.
Read More
SKU: 14102
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Thomas, Manueleditore: Das Werkstattbuch
luogo-edizione: Murnauanno-edizione: 1976

Product Description
23 x 20 cm, Seiten nicht nummeriert, illustriert, gedruckt auf Daunendruck 2-fachvolumen
(Seiten sind doppelt), Obrosch mit Schutzumschlag brossura Molto buono (Very Good) (14102)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/die-weihnachtsgeschichte-zum-vorlesen-ein-gedicht-in-sieben-kapiteln-nebst-einer-vor-und-nach-rede-von-m-thomas-mit-23-zeichnungen-des-verfassers/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


I carismatici cattolici : ricerca
sociologica
Read More
SKU: 12973
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Fichter, Josepheditore: Morcellianaluogo-
edizione: Bresciaanno-edizione: 1976

Product Description
184 pagine, 24 cm, brossura, piccolo segno alla copertina a biro come da foto brossura Molto
buono (Very Good) (12973)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-carismatici-cattolici-ricerca-sociologica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/

